SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  250 /KSBT
V/v yêu cầu báo giá sản phẩm dinh dưỡng

	Thừa Thiên Huế, ngày 15  tháng 03 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ
Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam
Trung tâm Kiểm soát bệnh tật có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu Sản phẩm cung cấp dinh dưỡng cho trẻ từ 5 tuổi đến dưới 16 tuổi.
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật  tỉnh Thừa Thiên Huế
10-12 Nguyễn Văn Cừ, phường Vĩnh Ninh, Thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
Nguyễn Thị Hà Phương
SĐT: 035.937.0121
Chức vụ: Phó trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính
Email: nthphuong.200191@gmail.com
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật  tỉnh Thừa Thiên Huế
10-12 Nguyễn Văn Cừ, phường Vĩnh Ninh, Thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế.
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 14h ngày 15 tháng 03 năm 2024 đến trước 14h ngày 26 tháng 03 năm 2024.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 26 tháng 03 năm 2024.
6. Các công ty tham gia báo giá có tên trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia.
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục hàng hóa.
	STT
	Danh mục
	Tiêu chuẩn kỹ thuật
	Số lượng

	1
	Sản phẩm cung cấp dinh dưỡng cho trẻ từ 5 tuổi đến dưới 16 tuổi
	- Thành phần dinh dưỡng ( Trong 1 gói 25g hoặc 1 liều)
* Năng lượng tối thiểu: 107 Kcal
* Chất đạm tối thiểu: 3 g
* Vitamin A: từ 300µg đến 500µg
* Sắt từ 12,5mg đến 35,6mg sắt nguyên tố
* Kẽm từ 4,5mg đến 12,5mg
- Hạn sử dụng của sản phẩm: tối thiểu 9 tháng khi nhận hàng
	47.400

Báo giá phải bao gồm tất cả thuế, phí, lệ phí, dịch vụ liên quan.
2. Địa điểm cung cấp: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật  tỉnh Thừa Thiên Huế
10-12 Nguyễn Văn Cừ, phường Vĩnh Ninh, Thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế.
3. Thời gian giao hàng dự kiến: Trong vòng 30 ngày kể từ ngày kí hợp đồng./.
4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Không tạm ứng

	  Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu VT, KH-TC.

	PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH

Nguyễn Lê Tâm

[bookmark: _GoBack]